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Manche à air (balisée)
Pylône d'éclairage, Antenne

Voies de service
Point d'attente avant piste
Batiments

LEGENDE

TWY Fermé

HANGAR

ANTENNE
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PYLONE 

ELEV 319.0

 ELEV TDZ 321.5
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MAR 2021 AIRAC AMDT N° 07/21

TWR 122.500

GUELMIME

VAR 2° W (2020)

VARIATION

ANNUELLE 9' E

ARP

TERMINAL

TWR

PARKING AUTO

AIP                                               AD2 GMAG-19
Maroc                               15 JUL 2021

(2)

327

SIA - MAROC -

355

(30)

353

(28)

355

(30)

343

(18)

344

(19)

(15)

340

LDI

TWY C

TWY A

TWY B

CARTE DES MOUVEMENTS

A LA SURFACE

DE L'AERODROME - OACI -

ELEV

AIRE DE TRAFIC

325 m

ALTITUDES ET DIMENSIONS EN METRES

RELEVEMENTS MAGNETIQUES

FEUX DE BORD DE VOIE DE CIRCULATION

SUR TOUTES LES VOIES DE CIRCULATION

GP/DME

GUL 329.600

CH 42X

PAPI 3°

PAPI

Caractéristiques des voies de circulation

TWY A

23

FORCE PORTANTELARGEURTWY
(m)

PCN 50 F/B/W/T

TWY B

TWY C

PCN 27F/B/W/T

23

Zone Militaire

349

(24)

349

(24)

354

(29)

ANTENNE

329

(4)

ANEMOMETRE

PYLONE 

RVR

SLIA

56 X 45

SWY

BITUME

CWY

300 X 90
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